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Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Primero

Curso: Segundo

Curso: Tercero

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Formación básica y obligatorias

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

04/09/2017

04/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

05/09/2017

05/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

18/09/2017

18/09/2017

07/09/2017

07/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

04/09/2017

04/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

07/09/2017

07/09/2017

18/09/2017

18/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

101

101

102

102

103

103

104

104

105

105

106

106

107

107

108

108

109

109

110

110

204

204

206

206

207

207

201

201

202

202

203

203

205

205

208

208

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Antropología de la Educación

Antropología de la Educación

Didáctica

Didáctica

Psicología del Desarrollo

Psicología del Desarrollo

Sociología de la Educación

Sociología de la Educación

Teoría de la Educación

Teoría de la Educación

Bases metodológicas de la investigación educativa

Bases metodológicas de la investigación educativa

Educación para la igualdad y la diversidad

Educación para la igualdad y la diversidad

Historia de la Educación

Historia de la Educación

Pedagogía Social

Pedagogía Social

Psicología de la Educación

Psicología de la Educación

Métodos de investigación en Educación

Métodos de investigación en Educación

Diseño, desarrollo, innovación y evaluación en educación

Diseño, desarrollo, innovación y evaluación en educación

Organización Educativa

Organización Educativa

 Diagnóstico en Educación

 Diagnóstico en Educación

Educación Comparada

Educación Comparada

Historia de la Educación en la España Contemporánea

Historia de la Educación en la España Contemporánea

Política y legislación educativa

Política y legislación educativa

Recursos didácticos y tecnológicos en Educación

Recursos didácticos y tecnológicos en Educación

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Hora

Hora

Hora

Hora

B

A

A

B

B

A

A

B

B

A

B

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

B

B

A

B

A

A

B

B

A

A

B

A

B

B

A

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Facultad de Ciencias de la Educación

Graduado/a en Pedagogía
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Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Tercero

Curso: Cuarto

Carácter: Formación básica y obligatorias

Carácter: Prácticas externas

Carácter: Optativa

Carácter: Prácticas externas

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

Primer cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Segundo cuatrimestre

Primer cuatrimestre

04/09/2017

04/09/2017

18/09/2017

18/09/2017

19/09/2017

14/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

07/09/2017

07/09/2017

18/09/2017

18/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

18/09/2017

18/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

13/09/2017

13/09/2017

06/09/2017

19/09/2017

11/09/2017

12/09/2017

13/09/2017

14/09/2017

14/09/2017

15/09/2017

15/09/2017

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

301

301

302

302

303

304

305

305

306

306

307

307

308

308

309

309

310

310

311

311

312

312

313

411

401

402

403

404

404

405

405

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Cod. matr.

Formación y desarrollo profesional

Formación y desarrollo profesional

Orientación Educativa

Orientación Educativa

Prácticas externas 1

Diseño, elaboración y evaluación de materiales didácticos 
para la formación
Economía de la Educación

Economía de la Educación

Educación para el empleo

Educación para el empleo

Evaluación educativa de los aprendizajes

Evaluación educativa de los aprendizajes

Implicaciones pedagógicas de los estilos de aprendizaje

Implicaciones pedagógicas de los estilos de aprendizaje

La función docente: análisis histórico y comparado

La función docente: análisis histórico y comparado

La vida profesional del docente

La vida profesional del docente

Pedagogía laboral y de las empresas

Pedagogía laboral y de las empresas

Técnicas e instrumentos diagnósticos

Técnicas e instrumentos diagnósticos

Utilización didáctica de los medios de comunicación

Prácticas Externas 2

Aprender a ser docente

Aprender y enseñar en la Universidad

Entornos virtuales de enseñanza-aprendizaje

Gestión y control de la calidad en las organizaciones

Gestión y control de la calidad en las organizaciones

Gestión y liderazgo pedagógico en las organizaciones

Gestión y liderazgo pedagógico en las organizaciones

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

Asignatura

16:00

16:00

12:00

12:00

10:00

16:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

12:00

18:00

18:00

10:00

10:00

10:00

10:00

18:00

10:00

12:00

12:00

10:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

A

B

A

B

B

A

B

A

A

B

B

A

B

A

B

A

B

A

A

B

A

A

A

B

A

B

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

011  EDU 

011  EDU 

1.05  EDU 

1.05  EDU 

010  EDU 

015  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

009  EDU 

010  EDU 

009  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

012  EDU 

012  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas

Aulas
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Segunda convocatoria ordinaria

Ciclo: Primer ciclo
Curso: Cuarto

Carácter: Optativa

Primer cuatrimestre

18/09/2017

07/09/2017

06/09/2017

06/09/2017

05/09/2017

05/09/2017

04/09/2017

04/09/2017

Fecha

406

407

408

408

409

409

410

410

Cod. matr.

Indicadores y criterios de calidad en las TICs aplicadas a la 
educación
Las TICs como soporte para la innovación educativa

Metodología de evaluación de recursos para la formación

Metodología de evaluación de recursos para la formación

Orientación profesional

Orientación profesional

Programas de orientación personal y escolar

Programas de orientación personal y escolar

Asignatura

10:00

10:00

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

10:00

Hora

A

B

A

B

A

B

Grupo

010  EDU 

010  EDU 

009  EDU 

009  EDU 

015  EDU 

015  EDU 

016  EDU 

016  EDU 

Aulas


